

Basın Açıklaması

İslam ve Müslümanlar Düşmanı Amerika, Kudüs'ü Yahudi Varlığının Başkenti Olarak Tanıdı

Şaşırtıcı değildir, İslam ve Müslümanlar düşmanı, dünyada zorba ve küfrün lideri Amerika, işgal altındaki Kudüs'ü Yahudi varlığının başkenti olarak tanıdı. Yahudi varlığını kollayıp koruma vazifesini üstlenen Amerika, Yahudi varlığının bekası ve hayatta kalması için her türlü desteği verdi. ABD, Müslüman ülkelere Haçlı Seferi başlattı, yakıp yıktı, Irak ve Afganistan'ı işgal etti, akla hayale gelmedik katliamlar işledi, milyonlarca Müslümanı yerlerinden etti. Sözde "terörle" mücadele adı altında İslam ve Müslümanlara karşı yürüttüğü savaş hâlâ devam ediyor. Şam'daki Müslümanların kanını vampir gibi emiyor.

Ey Müslümanlar!

Müslümanların başındaki yöneticiler arasında kahraman, yiğit ve müminler düşkünü bir yönetici yok. Eğer olmuş olsaydı Amerika, Yahudi varlığını kollayıp koruma cesaretini gösteremezdi. Kudüs'ü Yahudi varlığının başkenti olarak tanıma konusunda inatçı olamazdı. Aksine Müslümanların başındaki yöneticiler, korkak, hain ve sahtekârdır, gönüllerine zillet, alçaklık ve aşağılık damgası vurulmuştur. Kölelik derecesine ulaşacak şekilde kendilerini Amerika'ya hizmete adanmışlardır. Amerika ile el ele Irak ve Afganistan savaşına katılmışlardır. Kutsal Şam devrimi ile mücadelede Amerika ile işbirliği yapmışlardır. Amerika'nın Suriye halkını boğazlamasına imkân vermişlerdir. Sözde (terörle) mücadele adı altında İslam ve Müslümanlara karşı kirli savaşta Amerika ile birlikte hareket etmişlerdir. Ülkelerini ABD'ye açmışlar, Amerika da oralarda askeri üsler kurmuştur. Bu üslerden hareket ederek askeri operasyonlar yürütmüştür. Müslüman ülkeleri yakıp yıkmış, evlatlarını katletmiştir. Dahası bazı yöneticiler, Amerikan askerlerini işledikleri savaş suçları yüzünden yargılanmaktan muaf tutan yasalar yapmışlardır. Bazıları da İslam ülkelerinin zenginliklerini ABD'ye peşkeş çekmişler, ümmetin mallarını altın tepside ona sunmuşlardır. Bazıları da ABD askerleri içinde mızrak başı olmak için ülkelerinin ordularını ABD'nin emrine amade kılmışlardır. Bazıları da Filistin'deki mücahitleri abluka altına almışlar, Amerika ve Yahudileri razı etmek için mücahitlerin boğazını sıkılmışlardır. Bazıları da halklarına karşı aslan, düşmanları karşısında kuzu kesilmişlerdir...

Ey insanlar!

Yöneticileriniz, yalancı, madrabaz, Amerikan kölesi ve Yahudilerin muhafızıdır. Sakın onların ağıt, kınama ve telinlerine kanmayın. İhanet ve sahtekârlık içinde yüzüyorlar. Bu yüzdendir ki Trump, önceki ABD başkanlarının yapamadıklarını yapma cesaretini kendinde bulmuştur.

Ey Müslümanlar!

Yahudi varlığı, gaspçı bir varlıktır. Onun için onu ortadan kaldırmak, Mescidi Aksa'yı kurtarıp yeniden onu Müslümanların bağına iade etmek Müslümanlara farzdır. Amerika'nın Kudüs'ü gaspçı Yahudi varlığının başkenti olarak tanıdığını açıklaması, Müslüman ülkelerdeki şerli ve adi yöneticilerin yönetimi altında İslam'a ve Müslümanlara devam etmekte olan tarihi düşmanlık silsilesinin bir halkasıdır. Amerika'nın bu küstahlığına ancak Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti dur diyebilir. Ona haddini bildirebilir, Müslüman ülkelerden kökünü kazıyıp yılanın kellesini koparabilir, feci bir şekilde onu İslam ülkelerinden kovabilir. Hilafet, ey Müslümanlar Allah'ın sizin için seçip beğendiği siyasi bir varlıktır. Hilafeti hayatta var etmek için çalışmaktan sakın geri durmayın. Hilafet, izzet ve onurunuzdur. Düşmanların ülkelerinizdeki bozguncu ellerini ancak Hilafetle kesebilirsiniz.

Ey Müslümanlar!

Kudüs, İslam dünyasındaki rejimlerin kınayıcı, lanetleyici ve üzüntülerini ifade eden açıklamaları ile kurtarılamaz.

Kudüs, İslam İşbirliği Teşkilatı veya Arap Birliği ya da olağanüstü BM Güvenlik Konseyi toplantıları sonrası yayımlanan açıklamalar ile de kurtarılamaz...

Kudüs, kışlalarda bekleyen ve zincirlere vurulmuş Müslüman ordular ile kurtarılabılır ancak.

Kudüs, Müslüman orduların subay ve komutanlarından Allah'a sadık olanların gazabı ile ancak kurtarılabılır.

Ey Müslüman orduların komutan ve subayları!

Allah için, Kudüs ve Mescidi Aksa için öfkelenin. Askeri konvoyunuzu Kudüs'e doğru sürün. Ümmetin onurunu savunun. Amerika'nın ayakları altındaki halıyı çekin. Müslüman orduları Müslüman ülkelerdeki zorbalara kraliyet muhafızı ya da Amerika ve sömürgeci kâfirlerin paralı askerleri haline getirmeyin.

Ey Ürdün ordusunun komutan ve subayları!

Sizden Allah için öfkelenmenizi istiyoruz. Allah için öfkelenin ki Kudüs ve ilk kıbleniz Mescidi Aksa'nın yardımına koşun. Peygamberinizin İsrâ topraklarını kurtarın. Hadi Kudüs ve Mescidi Aksa'yı pislikten temizleyin. Keramet savaşında olduğu gibi tarihe zafer yazdırın. Böylece dünyada ve ahirette izzete nail olun. Allah'ın izniyle siz layıksınız.

Amerika ve onun beyinsiz başkanı şunu iyi bilsin ki, doğrudan hedef aldığı İslam ümmeti, Aziz ve Kaviyy olan Allah'ın izniyle bu bölgeden ve tüm Müslüman ülkelerden Amerika ve benzerlerinin nüfuzunu söküp atacak, Amerikan ajanı entrikacı yöneticilerden birer birer kurtulacaktır. Yahudi varlığını ortadan kaldıracak ve Filistin'deki varlığını sona erdirecektir. İslam ümmeti, umutsuzluk ve teslimiyet nedir bilmez. Başta Amerika olmak üzere Allah, Rasûlü ve müminlerin düşmanlarından asla korkmaz.

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Ürdün Vilâyeti

Medya Bürosu